

HVARB10117 – Arbeidsinkludering og Supported Employment

Eksamensoppgave – Videreutdanning i Arbeidsinkludering og Supported Employment

Kandidaten skal besvare begge oppgaver, både oppgave 1 og oppgave 2. Ved vurdering av besvarelsen teller oppgave 1 30% og oppgave 2 70%. Begge oppgavene må være vurdert til E eller bedre for at eksamen i sin helhet skal kunne vurderes til bestått.

Oppgave 1: Arbeidsinkludering (Teller 30 %)

Redegjør teoretisk for begrepet arbeidsinkludering og gi eksempler på ulike inkluderingsstrategier og virkemidler som kan benyttes overfor arbeidsgivere for å sikre arbeidssøkere med sammensatte bistandsbehov innpass i arbeidslivet.

Oppgave 2: Supported Employment (SE) som perspektiv og helhetlig prosess (Teller 70%)

Målet med Supported Employment er inkludering og varig ansettelse (Trinn 5). En av utfordringene er at langtidseffekten fremdeles er for svak. Forskning viser at en stor prosentandel av arbeidstakerne faller ut av arbeidsforholdet etter relativt kort tid. **Ta utgangspunkt teori og forskning og beskriv hva som kan være mulige årsaker til dette.**

Diskuter og gi faglige begrunnelser for hvordan du som **jobbspesialist** kan bidra til å øke sannsynligheten for langvarig effekt og jobbfastholdelse. Vis gjerne til eksempel fra egen praksis, eller case fra loggene.

Det forventes at kandidaten anvender både litteratur og forskning fra pensum.

Vurdering

Hjemmeeksamen, individuell skriftlig over 5 dager, etter nærmere retningslinjer. Besvarelsen skal være på maksimum 2500 ord.

Besvarelsen vurderes etter karakterregel A - F, hvor A er beste karakter og F ikke bestått. Besvarelsen sensureres av en intern og en ekstern sensor eller to interne sensorer.

Plagiatkontroll: Alle skriftlige arbeidskrav og eksamensoppgaver kan plagiatkontrolleres. Plagiering og avskrift av faglitteratur og andre skriftlige arbeider uten korrekt bruk av referanser/kilder vil bli vurdert som forsøk på fusk.

OM INNLEVERING:

Du skriver besvarelsen i et tekstbehandlingsprogram (Word, Open Office eller lignende), og lagrer den som et PDF-dokument før du leverer den. Besvarelsen merkes med kandidatnummer.

Detaljert veiledning for innlevering av oppgave i Inspira Assessment finner du på HiØ sine [nettsider](#).

Egenerklæring

Ved innlevering av besvarelsen, bekrefter jeg å ha lest og forstått innholdet i **egenerklæring** for skriftlige studentarbeider og regler for akademisk skriving og kildehenvisning.